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“YANGI OʻZBEKISTONNING TARAQQIYOT STRATEGIYASI” 
ASOSIDA BOSHLANGʻICH TAʼLIM TIZIMINI 

TAKOMILLASHTIRISH DAVR TALABI
Karimjonov A.

ChDPU, “Boshlangʻich taʼlim metodikasi” kafedra dotsenti

Tayanch  soʻzlar: Yangi Oʻzbekiston, taraqqiyot, strategiya, takomillashtirish, 
boshlangʻich, tizim, mexanizm, sifatli, asosiy yunalishlari, ijtimoiy siyosat, maʼnaviy 
taraqqiyot, umumbashariy, maqsadlar, rivojlantirish, xususiy sektor, natijalar, demokratik 
islohotlar, vazifalor.

Ключевые слова: Новый Узбекистан, развитие, стратегия, совершенствование, на-
чалная, система, механизм, качество, основные направления, социалная политика, ду-
ховное развитие, всеобщэе, сели, развитие, частный сектор, резултаты, демократические 
реформы, задачи.

Key words: New Uzbekistan, development, strategy, improvement, initial, system, 
mechanism, quality, main directions, social policy, spiritual development, universal, goals, 
development, private sector, results, democratic reforms, tasks.

Mazkur Oʻzbekiston Respublikasining ilk va boshlangʻich yoshdagi bolalar 
rivojlanishiga qoʻyiladigan davlat talablari Oʻzbekiston Respublikasining 
“Taʼlim toʻgʻrisida”gi Qonuni, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
2016-yil 29-dekabrdagi PQ-2707-son “2017 – 2021-yillarda boshlangʻich 
taʼlim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori 
hamda Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 21-noyabrdagi 929-son “Oʻzbekiston 
Respublikasi Boshlangʻich taʼlim vazirligi toʻgʻrisidagi nizomni hamda 
Boshlangʻich taʼlim muassasalari rahbar va mutaxassislarini qayta tayyorlash 
va ularning malakasini oshirish instituti ustavini tasdiqlash va o’qituvchilarni 
o’z ustida ishlash muammolari haqida”-gi qarorga asosan boshlangʻich taʼlim 
pedagoglarini kasbiy salohiyatini har tomonlama rivojlantirish, muassasada 
taʼlim-tarbiya berish sifat darajasini koʻtarish va yuqori sinflar taʼlimiga 
tayyorlash hozirgi “Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi” ni xalq 
maorifi oldiga quyilgan eng dolzarb muammolaridan biri hisoblanadi.

O’zbekistonning hozirgi taraqqiyot bosqichidan yangi boshlangʻich taʼlim 
tizimini amalga oshirish va bu tizim uchun yuqori malakali pedagoglar 
tayyorlash jarayoni kechmoqda. Shu jihatdan “Yangi Oʻzbekistonning 
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taraqqiyot strategiyasi” asosida boshlangʻich taʼlim pedagoglarini tayyorlash 
mexanizmini takomillashtirish masalasini tadqiq etish dolzarb bo’lib turisti. Bu 
oʻrinda ana shu masalaning Taraqqiyot strategiyasida vazifa sifatida quyilishi 
muammosi tahliliga eʼtiboringizni tortamiz.

1. Taraqqiyot strategiyasida sifatli taʼlimni amalga oshirish vazifalari. 2022 
– 2026-yillarga mo’ljallangan “Yangi O’zbekiston taraqqiyot strategiyasi” ning 
asosiy yoʻnalishlarini quyidagilar tashkil etish mumkin:

1) inson qadrini yuksaltirish va erkin fuqarolik jamiyatini yanada 
rivojlantirish orqali xalqparvar davlat barpo etish;

2) mamlakatimizda adolat va qonun ustuvorligi tamoyillarini taraqqiyotning 
eng asosiy va zarur shartiga aylantirish;

3) milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori oʻsish surʼatlarini 
taʼminlash;

4) adolatli ijtimoiy siyosat yuritish, inson kapitalini rivojlantirish;
5) maʼnaviy taraqqiyotni taʼminlash va sohani yangi bosqichga olib chiqish;
6) milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umumiy bashariy muammolarga 

yondashish;
7) mamlakatimiz xavfsizligini va mudofaa salohiyatini kuchaytirish, ochiq 

pragmatik va faol tashqi siyosat olib borish. 
Eʼtibor berilsa, ushbu yetti yoʻnalishdan iborat boʻlgan Taraqqiyot 

strategiyasida sifatli taʼlimga erishish to’rtinchi ulanishda vazifalar kutilgan. 
Ayni paytda, har bir yoʻnalishda maqsadlar belgilangan. Bu yunalishlada sifatli 
taʼlimga erishishning ijtimoiy, iqtisodiy, huquqiy va pedagogik vazifalari hamda 
asoslari belgilangisini taʼkidlash joiz. Shu jihatdan sifatli taʼlimga erishish 
uchun ikki vazifa quyidagicha belgilangan va uni amalga oshirish boshlangʻich 
taʼlim jarayonini rivojlantirish asoslarini idrok etish imkonini beradi:

a) adolatli ijtimoiy siyosat yuritish – bunda inson qadrlanadigan taʼlim va 
tibbiyot xizmatini amalga oshirish;

b) inson kapitalini rivojlantirish – bunda shaxsning aqliy imkoniyatlarini 
rivojlantirish va inson aql vositasidan yuzaga keladigan ixtirolar, kashfiyotlar 
hamda texnologiyalardan foydalanish.

Bularning barchasi Taraqqiyot strategiyasida taʼlim tizimida, shuningdek, 
boshlangʻich taʼlim tizimida sifatli taʼlimga erishish asoslarini belgilaydi.

2. Taraqqiyot strategiyasi asosida boshlangʻich taʼlim muassasasi 
pedagoglarini dunyoviy bilimlarga erishish va tayyorlash masalasi. Taraqqiyot 
strategiyamizda barcha sohalar qatorida boshlangʻich taʼlim muassasalarini 
rivojlantirish va ularni yuqori malakali pedagoglar bilan taʼminlash vazifalari 
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ham quyilgan. Bu oʻrinda Taraqqiyot strategiyasida boshlangʻich taʼlim tizimini 
rivojlantirish boʻyicha belgilangan maqsadlarni anglab olish kerak buladi. 

Eʼtibor berilsa, Taraqqiyot strategiyamizda boshlangʻich taʼlimda yuqori 
sifatli taʼlimga erishish boʻyicha eng muhim vazifalar belgilangan. Bularning 
barchasi boshlangʻich taʼlimda yaqin besh yilda muhim oʻzgarishlar 
bo’lishini ko’rsatadi. Shuningdek, bu borada amalga oshiriladigan ishlarning 
samaradorligiga erishish taqozo etiladi.

3. Taraqqiyot strategiyasi asosida boshlangʻich taʼlim muassasalarini 
rivojlantirishdan kutiladigan natijalar. Taraqqiyot strategiyasi asosida 
boshlangʻich taʼlim muassasalarini rivojlantirishdan kutiladigan natijalarini 
idrok etish bu boradagi vazifalarni jamiyat miqyosida kutilgan darajada ijrosini 
taʼminlash uchun asos bo’ladi. Mazkur masalada O’zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning “ Yangi O’zbekiston Taraqqiyot strategiyasi 
asosida demokratik islohotlar yoʻlini qatʼiy davom ettiramiz” dasturi nutqidan 
quyidagilar qayd etilgan:

“1) Bugungi va ertangi kunimizni, yoshlarimiz taqdirini hal qiladigan yuksak 
malakali muallim va murabbiylar, professor-o’qituvchilar, haqiqiy ziyolilar 
kerak;

a) Bu borada avvalo, boshlangʻich tizimini urta maxsus maktab taʼlimi 
bilan uygʻunlashtirish orqali bolalarimizni maktabga tayyorlash sifatini yanada 
yaxshilaymiz;

b) Mamlakatimizning hamda hududlarida talabga javob beradigan yangi –
yangi zamonaviy boshlangʻich taʼlim muassasalari barpo etiladi;

v) Mazkur boshlangʻich taʼlim tizimidagi 160 ming nafardan ziyod 
pedagoglarning malakasi oshiriladi”.

Diqqat qilinsa, bu oʻrinda boshlangʻich taʼlim tizimini Taraqqiyot strategiyasi 
asosida rivojlantirishdan kutiladigan natijalar toʻgʻrisida aniq tasavvur 
beringlar. Shu jihatdan Taraqqiyot strategiyasining “Inson kadrini ulugʻlash 
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va faol mahalla yili “Davlat dasturida 2022-yilda boshlangʻich taʼlim tizimida 
bu vazifalarini amalga oshirish belgilangan:

Shunday qilib “Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi” asosida 
yuqori sifatli taʼlimga erishish masalasida 2022 – 2026-yillarga taʼlim tizimi 
boʻyicha, jumladan, boshlangʻich tizimiga doir vazifalar, sifatli taʼlimga 
erishish mexanizmlari va ulardan kutiladigan natijalarni idrok etish muhim 
ahamiyatga ega. 

Eʼtibor bering: 
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РEЗЮМE
Maqolada hozirgi davr talablari asosida boshlangʻich taʼlim muassasalarida yuqori malakali 

mutaxassislar yaʼni yuqoriy salohiyatli pedagog kadrlar tayyorlash va ularni bilim, koʻnikma va malakasini 
oshirish chora tadbirlari oʻz aksini topgan. Xususan “Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi” 
asosida yuqori sifatli taʼlimga erishish masalasiga katta eʼtibor qaratgan.

РEЗЮМE
В стате, исходя из требований современной эпохи, отражена подготовка высококвалифици-

рованных специалистов, то ест высокопотенциалных педагогических кадров, и мероприятия по 
повышению их знаний, умений и квалификации в начальных образовательных учреждениях. В 
частности, он уделял болшое внимание вопросу достижения качественного образования на основе 
«Стратегии развития Нового Узбекистана».

SUMMARY
The article, based on the requirements of the modern era, reflects the training of highly qualified 

specialists, that is, high-potential teaching staff, and measures to improve their knowledge, skills and 
qualifications in primary educational institutions. In particular, he paid great attention to the issue of 
achieving quality education based on the “Development Strategy of New Uzbekistan”.


